
HOODIE E PERSONALIZUAR ME QËNDISJE

SKU: VE006

Bluzat personalizohen me teknologjinë më të
fundit të qëndisjes kompjuterizuar.
Realizohen gjitha modelet logove dhe
shkrimeve.
Masa: S,M,L,XL,XXL

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/hoodie-e-personalizuar-me-qendisje-sipas-deshires/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Hoodie+e+personalizuar+me+q%C3%ABndisje
https://vleraart.com/shop/hoodie-e-personalizuar-me-qendisje-sipas-deshires/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Hoodie+e+personalizuar+me+q%C3%ABndisje


HOODIE E PERSONALIZUAR ME PRINTIM

SKU: VE012

Bluzat personalizohen me teknologjinë më të
fundit të printimit të tekstilit DTF.
Realizohen gjitha modelet logove dhe
shkrimeve.
Masa: S,M,L,XL,XXL
Materiali: Pambuk 320gr

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/hoodie-e-personalizuar-me-printim-sipas-deshires/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Hoodie+e+personalizuar+me+printim
https://vleraart.com/shop/hoodie-e-personalizuar-me-printim-sipas-deshires/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Hoodie+e+personalizuar+me+printim
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